
O v ě d č

/

ve smyslu ust. 5 41 zákona č. 1 28/2000 Sb„ n obcích zveřejněno od do

schvá1=no usnescním Rady mčsm Karviné č. 4907 zc dne 27„8.20I 8

Vyholovil: Magistrát mčsia Karviné 0dhor

damm :íĚšWPodpis :

Dodatek č. 2

ke smlouvě m nájmu prostoru sIoužícího podnikání

č MMK/SML/35/20l6

Smluvní
strany

LL statutární město Karviná

Adresa: 733 24Fryštátská 72/1 , Karvíná-Fryštat

Zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, prímátorem města Karviné

k podpisu smlouvy oprávněna na

ušk1adě plné moci r('-J dnc 2.l.2018: 111g. l-le1ena Bogoczová, MPA. vedoucí Odboru

majetkového, Magistrátu města Karviné

Bankovní spoj ení:

Číslo účtu:

IČ: 00297534

D1Č: CZOO297534

(dále jen "pronajímate1")

1.2. Lahůdky SIunko S.l'.0.

v obchodním U Městského soudu V oddíl vIožka 23 lO34zapsána rejstříku Praze, Q

Zastoupena: Ing, Bc, Daniel Jaroš, MBA

Se síd|em: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 OO Praha 3

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

lČ: 03393780

DlČ: CZ03393780

(dále jen “nájemce")

( subjekty sub.l .1. ““ sub. l.2, dále též označovány společně jako "strany této smlouvy

nebo " sm1uvní strany ")

I.

Smluvní strany uzavřely dne 29.].2016 smlouvu O nájmu prostoru sloužícího podníkání č.

MMK/SML/35/2016 a dodatek č, ll dne 1.7.2016 na základě které(dále jen „Smlouva“),

pronajímatel přenechal nájemci do užívání prostory o celkové výměře 44,s5 mz nacházející 55

v budově č.p. 335/7a na ulici Zahradnické v Karviné-Mízerově., umístěné na pozemku p,č,

1760/5 v k.ú. obec Karviná.Karviná-město,

Smluvní strany se tímto dohodly 113 u71ivření dodatku č. 2 ke Smlouvě (dá1e jen „dodatek č.

2..)_

2 w x
>: ;

Suana (celkem 6)



_

lI.

1.Tímto dodatkem č. 2 se Evidenční iii výpočtový list, který je přílohou č. Sm1ouvy

nahrazuje novým Evidenčním a výpočtovým listem, který je Přílohou č. tohoto dodatku č. 2

a nově S€ ke Smlouvě přikládá ajejí nedilnou součástí SE stává Příloha č. 2 Platební kalendář,

která č. 2 tohoto dodatku č. 2.je přílohou

2.V článku 4 odstavec 4.3. Smlouvy S€ dále vypouŠtí text:

„Pronaj ímate1 poskytuje nájemci služby uvedené V evidenčnim ei výpočtovém listu. Služby

poskytované s užíváním předmětu nájmu vodné a stočné bude nájemce hIadit na základě

vystavených daňových dokladů,“

„Pronajímatel si vyhrazuje právo V průběhu roku jednostranně upravit výší zá1ohy za služby

V míře změně nebo Z dalšíeh rozsahuodpovídající ceny služby oprávněnýeh důvodů, zejména

nebo kvality služby, 8 m změnou údajů v evidenčním avýpočtovém lístu.“

a SB textem:nahrazuje

„Pronaj ímatel poskytuje nájemei služby uvcdené v evídenčním a výpočtovém listu, který je

přílohou č. 1. Služby poskytované S užíváním předmětu nájmu vodné a stočné bude nájemce

hradit v měsíčních Zá1ohách, které budou lx ročně zúčtovatelné, Povinnost platit měsíční

zálohy vzniká v říjnu 2018. Nájemce SS 7avazuj e hradít pronajímateli zá10hy včetně DPH

měsíčně, vždy do 15. dne běžného měsíce. na účet pronajímate1e uvedený v úvodu tohoto

dodatku. Daňovým dokladem je platební kalendář, který je přílohou č. 2 a nedílnou součástí

tohoto dodatku, Platební kalendář bude vystavován vždy na období daného roku. Po up1)mutí

této doby hude stávai ící platební kalendář nahrazen novým platebním kalendářem. aninnost

nájemce Zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky BB účet pronajímatcle,

Pronaj ímate1 sí je vyhrazu právo V průběhu roku jednostranně upravit výši zálohy za služby

v míře odpovídající změně
ceny služby nebo x dalších oprávněných důvodů. zejména Změny

rozsahu neho kvality služby nebo také na zák1adě písenme' žádosti náiemce, řádně

odúvodněne, a to změnou údajů V evidenčním a výpočtovém lístu nebo platebním kalendáříf“

111.

V ostatních ujednánich zůstává smlouva nezměněna. Tento dodatek nahývá platnosti a

účinností dnem podpísu oběma smluvnímí stranami.

Strany smlouvy EE dohod1y na tom, že mm smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

sm1uvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

Statutární město Karviná je povinným subjektem d1e zákona č. 340/2015 Sb., O regístru

smluv, V platném znění. Smluvní strany SS dohodly, že povinností dle tohoto mm na

V souvislosti e uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

Smluvní strany souh1así s uveřejněním V registru sm1uv dle zákona č. 340/201 5 Sb., 0 regístru

smluv, v znění .platném

Sm1uvní strany souh1así S tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně

š osobních údajů, a m HH dobu neurčítou.

3

Strana 2 (cc1kem 6)



_'

Smluvní
strany prohlašují, že sí tento dodatek před jeho podpi sem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání. podle skutečné, svobodné m vážné vů1 e iii na důkaz toho M podepísuj í.

Pří loha:

č. Evidenční o výpočtový list

č, 2 P1atební kalendář

V Karvíne' dne: V Karvíné dne: 1. 119.US, dd m mm

Pronajimatel: Nájemce:

1ng.

š

z z

S|rana 3 (celkcm 6)



F—i

PŘÍLOHA č. 1

k Dodatku ě. U ke smlouvě I nájmu pmstoru sIoužícího podnikání

č. MMK/SML/35/2016

Evídenční PJ výpočtový líst

Nájemce: Lahůdky S1unko s.r.o., Kube1íkova 1224/42, l3O OO Praha 3 Žižkov

Předmčt nájmu: Nebytové prostory V nemovitosti budova č.p. 335/7a. ul. Zaiu'adnická.

Karviná-Mizerov. parc.
č. 1760/5. V k.ú. Karviná-město. obec Karviná

1. Cena nájmu mezi strannmi je stanovena takto:

Místnost Ploch & (m') Sazba (Kč/m1).... Celkem bez mm

1.0l cukrářská výroba 39,43 507 l9 991 ,01

1.02 sklad surovin 11,3l 507 5 734,17

l.03 cukrářská 27,49 507 l3 937,43výroba

1„04 ehladíma 9,13 507 4 628,91

1.05 WC předsíň l,71 290 495,90

1.06 WC kabína 1,08 290 3 3,20

1.07 WC kabina 1,08 29O 3 l3,20

1.08 umýváma 4,73 290 1 371,7o

1.09 1ahůdkářská výroba 94,45 507 47 886,15

3 611.10 chodba 12,48 29O 9,20

1.1 šatna 12,00 290 3 480.00

1.12—umýváma+WC 5,19 290 1 795,10

l.i3 kance1ář 6,23 579 3 607,17

2901,14—umýváma 3 ,97 1151,3o

1.15 WC + kabina l,70 290 493,00

Celkem nn pronájem nebytových prostor:
l08 s17,43

Roční nájemné bez DPll: lO8 7,43 Kč

Ročni včetně DPH: l3l 669.09 Kčnájemné

Měsiční nájemné včetně DPH: lO 972,42 Kč

Měsíčni nájemné včetně DPH
po

zaokrouhlení: lO 972 Kč

2.Nájemné je splatné měsíčně, vždy do 15. dne běžného měsíce přímo na účet pronajímate1e

vedený U České spořítelny a.s., pobočka Karviná, číslo účtu 19-1 721542349/0800, Daňový

doklad bude vystavován mčsíčně. varíabilním symbolem bude čís1o uvedené na daňovém

dok1adu. Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky m nájem na

účet pronajímatele.

Spotřebu elektrické energie sí bude nájemce hradit BB základě sve' uzavřené smlouvy

dodavatelem elektrické energie.

ž

Strana 4 (celkem 6)



.—'

Tcnto evidenční a výpočtový líst nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma

sm1uvními stranami Dodatku č. 2 ke sm1ouvě o sloužícíhonájmu prostoru podnikání ,

V Karviné dne
i llQ. mm

Pronajímatel: Nájemce:
t HH

u

lng.

3

š

%

x : :

Stmna 5 (celkem 61



PŘÍLOHA č. 2

Á m

($" 7 ':11

PLATEBNÍ KALENDÁŘ :(0)4H1=l ZÁLOH o

iii \ \

daňový dok|ad č. 18100000D1
\A

Statutární městn Karviná, Fryštátská 72/1 Karvíná-Fryštát, D|Č: CZ 00297534

datum vystavení US. 09. iiiiii

Lahůdky S|unko s.r.o., SS sídiem Kube|íkova 1224/42, 130 00

variabi|ní symbo| 658000OO16

Pra ha 3 Žižkov, lČ: 033937B0

Odpočet daně na zákIadě tahoto daňového dokIadu může příjemce up|atnit

pouze v případě zap|acení částkv uvedené v rozpisu plateb

Zahradnirká 335/7a, 73401 Karviná-Mizerov

Rozpis měsíčních plateb 1áIoh nhdnhí 10/Z018 12/2018

STATUTÁHNí 111:s";o

iii ,tHw M

Strana 6 (ce1kem 6)


